Scuola Sec.

Classe 1A

Classe 1B

Classe 1C

Classe 2A

Classe 2B

Classe 2C

Classe 3A

Classe 3B
Classe 3C

di | grado “A. Caffaro” - ORARIO LEZIONI 22 settembre

Monni + Bruschi
Giara in aula riunioni
Passarella in lab. Arte

Silvestri

+ Monni
Gastaldo

+ Giara

Misul in palestra

Scrocco
+ Bruschi

Icardi
Pianese in palestra

8,50/10,46
9,00/10,46
9,10/11,00

9,30/11,43
10,46/11,43
9,40/11,43
10,46/11,43
9,50/11,00

9,30/11,43
10,46/11,43

9,40/11,43
9,50/11,43

Scrocco + Monni  11,43/12,40

Pianese in palestra 11,43/12,50

Passarella + Misul 11,00/13,00

Silvestri 11,43/12,40

Gastaldo + Icardi  11,43/12,50
Giara + Bruschi 11,43/13,00



